ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 1118708-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

Рассмотрев проект федерального закона № 1118708-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", внесённый Законодательным Собранием Оренбургской области, Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона № 1118708-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" согласно приложению.
- 2. Направить настоящее постановление и указанный отзыв в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по безопасности и противодействию коррупции.

РЕДАКЦИОННЫЙ

Председатель Думы Ставропольского края

Ю.В. Белый

г. Ставрополь 1 сентября 2016 года № 2857-V ДСК

Приложение к постановлению Думы Ставропольского края от 1 сентября 2016 года № 2857-V ДСК

ОТЗЫВ

на проект федерального закона № 1118708-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

Думой Ставропольского края рассмотрен проект федерального закона № 1118708-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (далее – проект федерального закона).

Проект федерального закона разработан в целях освобождения депутатов представительных органов сельских поселений от обязанности ежегодно представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Дума Ставропольского края поддерживает проект федерального закона.

